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Päivän jakeet: VK 15-16-2017 
 

13.4.2017 

 

”Mutta miksi suotta suututtaisimme 

heidät”? Matt.17:24–27 

 

Jeesus maksaa temppeliveron 

Matt.17:24-27 

Verojen ja kymmenysten maksamiset 

saattavat olla uskovaiselle pohdinnan 

paikka – tarvitseeko meidän suorittaa 

näitä velvoitteita? Uskovaisina eläm-

me maailmassa, jossa käytämme yh-

teiskunnan palveluita, kuten tieverkos-

to, sairaanhoito, eläke yms. palveluita. 

Yhtä lailla olemme velvolliset osallis-

tumaan yhteiskunnan rahoittamiseen, 

kun kerran käytämme yhteiskunnan 

palveluita. Samoin voimme ajatella 

seurakuntamme toimia. Saatamme 

nauttia viikosta toiseen upeista puit-

teista, saarnoista ja hienoista musiik-

kiesityksistä. Miksemme siis osallistuisi 

seurakunnan kuluihinkin, kun niin 

mielellämme nautimme tuon yhteisön 

tuottamista palveluista. Voisimmeko 

vain olla vastuullisia kansalaisia ja 

uskovia, jotka huolehtivat siitä, ettei 

Herran huoneesta puuttuisi mitään? 

Matt.17:24-27. Kun he saapuivat Ka-

pernaumiin, tuli Pietarin luo temppeli-

veron kantajia, jotka sanoivat: "Kai 

teidän opettajanne maksaa temppeli-

veroa?" 25. "Maksaa kyllä", hän vasta-

si. Kun hän meni sisälle taloon, Jeesus 

ehätti kysymään: "Mitä mieltä olet, 

Simon? Keiltä tämän maailman kunin-

kaat perivät tullia ja veroa, omilta 

lapsiltaan vai vierailta?" 26. "Vierailta", 

vastasi Pietari. Silloin Jeesus sanoi 

hänelle: "Lapset ovat siis vapaat. 

 

"Jeesus oli temppelin Herra, ja Hän oli 

sen varsinainen omistaja. Siksi Hän oli 

myös vapaa veron maksamisesta sin-

ne. Mutta Hän ei halunnut olla kenel-

lekään loukkaukseksi ja siksi hän mak-

soi veron." [Novum] 

27. Mutta miksi suotta suututtaisimme 

heidät? Mene järvelle ja heitä onki 

veteen. Ota ensimmäinen kala, jonka 

vedät ylös, ja avaa sen suu. Siellä on 

hopearaha. Ota se ja maksa heille sekä 

minun että itsesi puolesta." 

"On joukko Raamatun selittäjiä, joiden 

on vaikea hyväksyä tätä jaetta Jeesuk-

sen sanaksi. He ovat sitä mieltä, että 

Jeesus ei halunnut tehdä ihmettä 

pelastaakseen oman asemansa tai 

päästäkseen vaikeasta tilanteesta. 

Toiset taas tulkitsevat tämän niin, että 

Jeesus kehotti Pietaria pyydystämään 

kalan ja myymään sen, ja sitten mak-

samaan veron saamillaan rahoilla. 

Siinä tapauksessa kalan olisi täytynyt 

olla valtavan suuri, jotta hän olisi myy-

dessä saanut neljän päivän palkan. 

Jotkut ovat myös olleet sitä mieltä, 

että kala, jolla on raha suussa, ei voisi 

tarttua koukkuun. Jos Jeesuksella oli 

valta tehdä mitä tahansa, totta kai hän 

pystyi tekemään tällaisenkin ihmeen. 

Kaikkivaltiaalle ei suinkaan ole mikään 

ongelma saada kala tarttumaan kouk-

kuun, vaikka sillä onkin hopearaha 

suussaan. Matteus esittää kertomuk-

sen tosiasiana, vaikkakaan hän ei kerro 

Pietarin tehneen Jeesuksen sanojen 

mukaan. Ainoastaan hän, joka tietää 

kaiken, saattoi tuntea tämän kalan, ja 

ainoastaan hän, jolla on kaikki valta, 

saattoi järjestää niin, että se tarttui 

Pietarin koukkuun. Tässä on siis kysy-

mys sekä kaikkitietävästä että kaikki-

valtiaasta. Hopearaha, "statēr" oli 

arvoltaan neljä drakmaa, joka summa 

siis riitti suoritukseksi sekä Jeesuksesta 

että Pietarista" [Novum] 

Lukemamme teksti osoittaa siis, että 

Jeesus halusi osallistua toisten ihmis-

ten tavoin kuluihin, joita sen aikaisessa 

seurakunnassa oli. Hän tahtoi opettaa 

myös tulevalle seurakunnalle mallia, 

jossa kaikki kantavat vastuunsa.  

Voimme nähdä myös, miten Jeesus 

osoittaa ihmeellisen avun niihin tilan-

teisiin, joissa yksinkertaisesti ei ole 

rahaa. ”Mene järvelle ja heitä onki 

veteen” – mitä tämä ajatus voisi olla 

omalla kohdallamme? Olisiko se ken-

ties töiden etsimistä, joista saaduista 

tuloista voisi sitten maksaa kym-

menyksiä ja veroja? Uskothan, että 

voit pyytää Jumalalta niin paljon, että 

sinulla on varaa maksaa kaikki velvoit-

teet, mitä sinulta odotetaan! Tiedän, 

että se vaatii uskoa ja sen mukaan 

ojentautumista. Vaikka vielä tänään en 

näkisi mahdollisuuksia päästä eteen-

päin kiinni parempiin tuloihin, Jumala 

voi johtaa asiat niin, että meillä on 

kaikkea yllin kyllin – jakaaksemme 

hyvää eteenpäin. 

”Hän, joka ei säästänyt omaa Poikaan-

sakaan, vaan antoi Hänet alttiiksi kaik-

kien meidän edestämme, kuinka Hän 

ei lahjoittaisi meille kaikkea muutakin 

Hänen kanssansa”?  Room.8:32 

”Ja Jumala on voimallinen antamaan 

teille ylenpalttisesti kaikkea armoa, 

että teillä kaikessa aina olisi kaikkea 

riittävästi, voidaksenne ylenpalttisesti 

tehdä kaikkinaista hyvää.” 2.Kor.9:8 
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14.4.2017 

 

"Kuka on suurin taivasten valtakun-

nassa?" Matt.18:1-6 

 

Kuka on suurin? 

Matt.18:1. Sillä hetkellä opetuslapset 

tulivat Jeesuksen tykö ja sanoivat: 

"Kuka on suurin taivasten valtakun-

nassa?"  

"Yhtä heistä oli nimitetty kallioksi 

(16:18), ja kolme oli ollut mukana 

vuorella (17:1), mutta opetuslapset 

olivat selvästikin erimielisiä siitä, oli-

vatko nämä kolme parempia kuin 

muut." [Novum] 

2. Niin Hän kutsui tykönsä lapsen, 

asetti sen heidän keskellensä 

"Jeesus näki lapsessa vastakohdan 

opetuslapsilleen, jotka pitivät tärkeänä 

ulkonaista kunniaa ja valtaa ja pyrkivät 

hyvään asemaan." [Novum] 

3. ja sanoi: "Totisesti Minä sanon teil-

le: ellette käänny ja tule lasten kaltai-

siksi, ette pääse taivasten valtakun-

taan. 

"Kääntyminen merkitsee täydellistä 

muutosta: ihminen kääntyy pois omil-

ta teiltään (Jaak 5:19; Luuk 22:32). 

Asenteen ja käsityksen Messiaan val-

takunnasta tuli kokonaan muuttua. 

Jeesus karsii pois orastavan farisealai-

suuden kehottamalla opetuslapsia 

kääntymään itsekkyydestään, kilpai-

lumielialastaan ja ylpeydestään." [No-

vum] 

4. Sen tähden, joka nöyrtyy tämän 

lapsen kaltaiseksi, se on suurin taivas-

ten valtakunnassa. 

»Älä ajattele suureksi tulemista vaan 

pieneksi. Jos tulet pieneksi, suuruus 

seuraa itsestään.» [Luther] 

5. Ja joka ottaa tykönsä yhden tämän-

kaltaisen lapsen Minun nimeeni, se 

ottaa tykönsä Minut. 

"'Tämänkaltainen' voi myös viitata 

ihmiseen, jolla on lapsen mieli. Joka 

ottaa vastaan lapsen Hänen »nimeen-

sä» merkitsee, että se tehdään Jeesuk-

sen tähden." [Novum] 

6. Mutta joka viettelee yhden näistä 

pienistä, jotka uskovat Minuun, sen 

olisi parempi, että myllynkivi ripustet-

taisiin hänen kaulaansa ja hänet upo-

tettaisiin meren syvyyteen. Matt.18:1-

6 

"'Viettelee (skandalidzō)", tarkoittaa 

'ansan virittämistä'. 'Skandalon' oli 

ansan laukaisemiseen käytetty puikko, 

johon syötti kiinnitettiin." [Novum] 

Askarruttaako meitä tänään kysymys 

siitä, kuka on suurin, parhain, hurs-

kain, onnistunein ja kuka on saavutta-

nut elämässään korkeimman aseman 

tai tittelin? Vaikka kunniamaininnat 

usein mairittelevatkin mieltämme, 

tulee eräs hetki, jolloin ne kaikki me-

nettävät merkityksensä. Kohdates-

samme kuoleman kasvoista kasvoihin, 

emme enää mieti, mitä saavutimme, 

saimme aikaan tai millaisen kunniak-

kaan aseman olimme onnistuneet 

rakentamaan itsellemme ihmisten 

silmissä. Tuossa hetkessä silmänräpä-

yksessä tärkeimmäksi seikaksi nouse-

vat sisäinen puhtaus, rakkaus lähimpiä 

kohtaan ja se, että elimmekö täysillä - 

hyvää tehden ja tarkoittaen?  

Suuruus saavutetaan pienuuden kaut-

ta. Paljon kootaan vähäisyydessä ja 

nöyryydessä. Itsensä kieltäminen ja 

toisten parempana pitäminen johtaa 

arvostukseen, joka on arvokasta kuo-

lemankin hetkellä. 

Lukemamme teksti puhuu taivasosuu-

desta ja sillä tulevasta palkasta Jeesuk-

seen uskoville. Jeesus opetti meitä 

haluten meidän keräävän aarteita 

taivaaseen, eikä tänne maailmaan, 

missä koi ja ruoste raiskaavat ja var-

kaat murtautuvat sisään ja varastavat. 

Myös taivaan aarteet kerätään pie-

nuuden ja nöyryyden kautta. Siellä 

vähäinen palvelija on suurin juuri siksi, 

että hän kaikesta heikkouksistaan 

huolimatta oli toisten palvelija. 

 

15.4.2017 

 

”Voi maailmaa viettelysten tähden”! 

Matt.18:7-11 

 

Maailman viettelykset 

Jeesus puhui maailmasta, jonka Hän 

loi alussa Isän kanssa. ”Ja Jumala näki, 

että se oli hyvä” - nyt maailma oli 

pahuuden ja viettelyksen vallassa ja 

tästä Jeesus varoittaa opetuslapsiaan. 

7. Voi maailmaa viettelysten tähden! 

Viettelysten täytyy kyllä tulla; mutta 

voi sitä ihmistä, jonka kautta viettelys 

tulee! 8. Mutta jos sinun kätesi tai 

jalkasi viettelee sinua, hakkaa se poikki 

ja heitä luotasi; parempi on sinulle, 

että käsipuolena tai jalkapuolena pää-

set elämään sisälle, kuin että sinut, 

molemmat kädet tai molemmat jalat 

tallella, heitetään iankaikkiseen tu-

leen. 9. Ja jos sinun silmäsi viettelee 

sinua, repäise se pois ja heitä luotasi; 

parempi on sinun silmäpuolena mennä 

elämään sisälle, kuin että sinut, mo-

lemmat silmät tallella, heitetään hel-

vetin tuleen. 10. Katsokaa, ettette 

halveksu yhtäkään näistä pienistä; sillä 

minä sanon teille, että heidän enkelin-

sä taivaissa näkevät aina minun Isäni 

kasvot, joka on taivaissa. 11. [Sillä 

Ihmisen Poika on tullut pelastamaan 

sitä, mikä kadonnut on. (Jae puuttuu 
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useista vanhoista käsikirjoituksista.)] 

Matt.18:7-11 

Kuka on viettelijä? Se on sellainen 

ihminen joka tahallaan tarkoittaa vie-

tellä toisen johonkin pahaan. Se ei ole 

sitä että yhdessä sanassa tai sana-

muodossa erehtyy, vaan se on tarkoi-

tuksellista vääryyden hyväksymistä - 

niin itselle kuin toiselle. 

Ihmisen voi vietellä Jumalan tuntemi-

sesta epäjumalan palvelukseen. Sa-

moin ihmisen voi vietellä myös moraa-

littomuuteen, valheisiin ja synnissä 

elämiseen. Viettelyksen suora tavoite 

on luopumus Jumalasta ja johtaa ih-

minen eroon Hänen tuntemuksestaan. 

Vilpitön uskovainen ei ole viettelijä. 

Hän rakastaa totuutta ja Jumalaa, eikä 

halua, että kukaan eksyisi pois Juma-

lan tuntemisesta. 

"Niin Jeesus sanoi niille juutalaisille, 

jotka uskoivat Häneen: "Jos te pysytte 

Minun sanassani, niin te totisesti olet-

te Minun opetuslapsiani; ja te tulette 

tuntemaan totuuden, ja totuus on 

tekevä teidät vapaiksi". (Joh.8:31 - 32)   

 

16.4.2017 

 

"Ettei yksikään näistä pienistä joutuisi 

kadotukseen." Matt.18:12-14 

 

Eikö hän jätä niitä ja mene etsimään 

eksynyttä? 

Matt.18:12-14 Mitä arvelette? Jos 

jollakin ihmisellä on sata lammasta ja 

yksi niistä eksyy, eikö hän jätä niitä 

yhdeksääkymmentä yhdeksää vuorille 

ja mene etsimään eksynyttä? 

"Kenenkään ei pidä halveksia jotakuta 

siksi, että tämä on ollut »eksynyt 

lammas." [Novum] 

 13. Ja jos hän sen löytää, totisesti 

Minä sanon teille: hän iloitsee enem-

män siitä kuin niistä yhdeksästäkym-

menestä yhdeksästä, jotka eivät olleet 

eksyneet. 

"Kukaan ei voi jatkaa synnissä elämistä 

ja luottaa siihen, että hänet lopulta 

»löydetään». Ihminen voi tehdä tyh-

jäksi Jumalan armon. Paimen iloitsee 

enemmän tästä yhdestä lampaasta, 

joka aiheutti niin paljon vaivaa, kuin 

kaikista muista, joista hänen ei ollut 

tarvinnut olla huolissaan. Taivaassa 

syntyy ilo syntisestä, joka kääntyy, 

Luuk 15:7." [Novum] 

 14. Niin ei myöskään teidän taivaalli-

sen Isänne tahto ole, että yksikään 

näistä pienistä joutuisi kadotukseen. 

Matt.18:12-14 

Tämä Raamatun kertomus muistuttaa 

meitä Jumalan suuresta rakkaudesta. 

Hän ei tahdo kadottaa yhtäkään meis-

tä ja Hän iloitsee yhdessä taivaan en-

keleiden kanssa suuresti siitä, kun 

yksikin eksynyt palaa takaisin oikealle 

tielle. 

Rakkaudessaan Jumala antoi meille 

vapaan tahdon. Saamme valita Hänen 

edessään joko elämän Kristuksessa, tai 

kuoleman synneissämme. Ainut va-

pautus synnistä ja ikuisesta kadotuk-

sesta on Jeesuksen Kristuksen haa-

voissa - Hänen kuolemassaan ja ylös-

nousemuksessaan. Se lunastus riittää 

puolestasi, kun vain uskot Häneen! 

"Niin ei nyt siis ole mitään kadotus-

tuomiota niille, jotka Kristuksessa 

Jeesuksessa ovat. Sillä elämän hengen 

laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapa-

uttanut sinut synnin ja kuoleman lais-

ta." (Room.8:1 - 2)  

 

17.4.2017 

 

"Jos veljesi tekee syntiä, ota asia pu-

heeksi kahden kesken. Jos hän kuulee 

sinua, olet voittanut hänet takaisin.” 

Matt.18:15-20 

Syntiä tekevä veli ja seurakunta 

Seurakunnan keskellä ilmenee toisi-

naan kiistoja ja riitoja. Uskovilla ihmi-

sillä on myös lihalliset mielihalut ja 

pyrkimykset, jotka johtuvat kasvamat-

tomuudesta, valvomattomuudesta ja 

Pyhän Hengen täyttymyksen puuttees-

ta. Kadottaessamme näyn seurakun-

nasta ja Jumalan suunnitelmasta pe-

lastaa kansakunnat, mielemme kään-

tyy epäolennaisiin sääntöihin ja oman 

mielihalumme palvontaan. On tärke-

ää, että löytäisimme yhteyden Jeesuk-

sen sovitustyön alla ja voisimme siinä 

uudistua hengeltä ja mieleltä kasvuun 

ja ymmärrykseen Jumalan tahdon 

ensisijaiseksi asettamisesta. 

Matt.18:15. "Jos veljesi tekee syntiä, 

ota asia puheeksi kahden kesken. Jos 

hän kuulee sinua, olet voittanut hänet 

takaisin. 

"Tärkeintä on, että syntinen saa avun 

eikä se, että häntä nuhdellaan tai 

nöyryytetään." [Novum] 

16. Mutta ellei hän kuule sinua, ota 

mukaasi yksi tai kaksi muuta, sillä 

'jokainen asia on vahvistettava kahden 

tai kolmen todistajan sanalla'. 17. Ellei 

hän kuuntele heitäkään, ilmoita seura-

kunnalle. Ja jos hän ei tottele seura-

kuntaakaan, suhtaudu häneen kuin 

pakanaan tai publikaaniin.  

Raamatun neuvoja totellen, saamme 

jättää toisen asiat Herran haltuun. 

Tehdessämme selväksi asianosaisille 

tahoille sen, mikä kuuluu, sen jälkeen 

meidän tulee vaieta. Juoruaminen ja 

pahan puhuminen on pahaksi. On 

jätettävä asiat niiden hoitoon, joille se 

on uskottu. Jos syntiä tekevä taasen 

jatkaa synnissä elämistä ilman paran-

nuksen mieltä, saamme sanoutua 
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hänestä irti -ollen enää minkäänlaises-

sa tekemisissä hänen kanssaan. 

"Uskovilla ei ole enää mitään yhteistä 

tällaisen synnintekijän kanssa, ja siksi 

hän jääkin seurakuntayhteyden ulko-

puolelle. Publikaanit, tullimaksujen 

kantajat, olivat Palestiinassa yleensä 

uskostaan luopuneita juutalaisia." 

[Novum] 

18. Totisesti: kaikki, minkä te sidotte 

maan päällä, on sidottu taivaassa, ja 

kaikki, minkä te vapautatte maan 

päällä, on myös taivaassa vapautettu. 

"jos syntinen tunnustaa syntinsä, on 

seurakunta kuten Jeesuskin, antava 

hänelle anteeksi. Silloin hänet on julis-

tettu vapaaksi sekä maan päällä että 

taivaassa." [Novum] 

19. "Minä sanon teille: mitä tahansa 

asiaa kaksi teistä yhdessä sopien maan 

päällä rukoilee, sen he saavat minun 

Isältäni, joka on taivaissa.  

"Edellytys on epäitsekäs rukous Jee-

suksen nimessä. "Sopii (symfōneō)", 

'olla sopusoinnussa, täydellisessä 

harmoniassa'. Tämä sopusointu syntyy 

rukouksessa. Ne, jotka tapaavat toisi-

aan tällä tavalla, voivat olla vakuuttu-

neita siitä, että Jeesus on heidän kes-

kellään." [Novum] 

20. Sillä missä kaksi tai kolme on koolla 

minun nimessäni, siellä minä olen 

heidän keskellään." 

"Jeesuksen läsnäolo muuttaa rukouk-

sen voimatekijäksi. Jeesus tarkoittaa 

kahta tai kolmea omaansa, häneen 

uskovaa. Paikka tai ajankohta eivät 

merkitse asiassa. Ei sanota, että hän 

tulee heidän luokseen. Hän on siellä 

heidän tullessaan." [Novum] 

 

18.4.2017 

 

"Herra, jos veljeni yhä uudestaan te-

kee väärin minua kohtaan, niin kuinka 

monta kertaa minun on annettava 

hänelle anteeksi? Peräti seitsemän 

kertaako?"  Matt.18:21–35 

 

Vertaus armottomasta palvelijasta 

Olenko armoton ja anteeksiantamaton 

palvelija? – Tämän kysymyksen tulisi 

jokaisen esittää itselleen, tutkien sy-

dämensä tilaa. Pahoin loukattuna, 

kipeästi haavoitettuna ja kaiken luot-

tamuksen menettäneenä lähimmäis-

tään kohtaan, on äärimmäisen vaikea 

antaa anteeksi. Se on ihmisluonnolle 

miltei täysin mahdottomuus, mutta 

uskon varassa ja Jumalamme voimassa 

saavutamme anteeksiannon päämää-

rän pyrkiessämme sitä kohti. Moti-

voikoon tämä teksti meitä yhä lujem-

min irrottautumaan katkeruudesta ja 

ehdollisesta anteeksiantamuksesta. 

Matt.18:21-35. Silloin Pietari tuli Jee-

suksen luo ja sanoi: "Herra, jos veljeni 

yhä uudestaan tekee väärin minua 

kohtaan, niin kuinka monta kertaa 

minun on annettava hänelle anteeksi? 

Peräti seitsemän kertaako?"  

"Anteeksiantaminen merkitsee sitä, 

että toimii aivan kuin rikkomusta ei 

koskaan olisi tapahtunutkaan. Se on 

haudattu ja unohdettu. Kun joku pyy-

tää meiltä anteeksi, meidän on annet-

tava anteeksi koko sydämestämme, (j. 

35. Vrt. Ef 4:32.) Tämä asenne vapaut-

taa meidät kovuudesta ja katkeruu-

desta. Anteeksiantamus ei kuitenkaan 

ole vain erillinen teko, se on elämän-

asenne." [Novum] 

22. "Ei seitsemän, vaan seitsemän-

kymmentäseitsemän kertaa", vastasi 

Jeesus.  

"Jeesuksen mainitsema luku ilmaisee 

jotakin rajatonta. Se tarkoittaa samaa 

kuin jatkuva anteeksi antaminen. On 

kyse loputtomasta anteeksiantamises-

ta." [Novum] 

23. "Taivasten valtakunta on kuin 

kuningas, joka vaati palvelijoiltaan 

tilitykset. 24. Kun hän alkoi tarkastaa 

niitä, hänen eteensä tuotiin palvelija, 

joka oli hänelle velkaa kymmenentu-

hatta talenttia. {Talentti oli tuon ajan 

suurin rahayksikkö. Se vastasi 6000:ta 

denaaria. Yksi denaari oli työmiehen 

tavallinen päiväpalkka.} 25. Miehellä ei 

ollut, millä maksaa, ja niin kuningas 

määräsi, että hänet, hänen vaimonsa 

ja lapsensa ja koko hänen omaisuuten-

sa oli myytävä ja velka maksettava. 26. 

Silloin palvelija heittäytyi maahan 

hänen eteensä ja pyysi: 'Ole kärsivälli-

nen! Minä maksan sinulle kyllä kaiken.' 

27. Kuninkaan tuli sääli palvelijaansa, 

ja hän päästi miehen menemään ja 

antoi velan anteeksi. 28. "Mutta kun 

palvelija meni ulos, hän tapasi toisen 

palvelijan, joka oli hänelle velkaa sata 

denaaria. Hän kävi mieheen käsiksi, 

kuristi häntä kurkusta ja sanoi: 'Maksa, 

mitä olet velkaa!' 29. Mies heittäytyi 

maahan ja pyysi: 'Ole kärsivällinen! 

Kyllä minä maksan sinulle.' 30. Mutta 

toinen ei suostunut siihen. Hän meni 

ja toimitti työtoverinsa vankilaan, 

kunnes tämä maksaisi velkansa. 31. 

"Muut palvelijat näkivät, mitä tapah-

tui, ja panivat sen pahakseen. He me-

nivät kuninkaan luo ja kertoivat hänel-

le kaiken. 32. Silloin kuningas kutsutti 

palvelijan luokseen ja sanoi: 'Sinä 

kelvoton! Minä annoin sinulle anteeksi 

koko velan, kun sitä minulta pyysit. 33. 

Eikö sinunkin olisi pitänyt armahtaa 

työtoveriasi, niin kuin minä armahdin 

sinua?' 34. Vihoissaan kuningas pani 

palvelijansa ankaraan vankeuteen, 

kunnes tämä maksaisi koko velan. 35. 

"Näin tekee minun taivaallinen Isäni-

kin teille, jos te ette kaikesta sydämes-

tä anna kukin veljellenne anteeksi." 

"Anteeksiantamuksen on lähdettävä 

sydämestä. Emme saa antaa anteeksi 

vain suulla tai tietyin varauksin. An-
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teeksiantamus ilman unohdusta ei ole 

anteeksiantamus. Kristityn todellinen 

ilo on antaa anteeksi rikkoneelle veljel-

leen." [Novum] 

Taivaallinen Isä, auta meitä antamaan 

anteeksi täydestä sydämestä. Anna 

meille voimaa siihen ja auta meitä 

osoittamaan toinen toisillemme täy-

dellistä anteeksiantoa - sillä tarvit-

semmehan itsekin anteeksiantoa joka 

päivä. Auta Herra Jeesus Kristus meitä 

tässä! 

 

19.4.2017 

 

"Sen tähden mies jättää isänsä ja äitin-

sä ja liittyy vaimoonsa, niin että nämä 

kaksi tulevat yhdeksi lihaksi.” 

Matt.19:3–12 

 

Avioliitto ja avioero 

Aikamme avioliittokäsitykset ovat 

vieraantuneet Raamatusta, nimittäin 

eroaminen ja uudelleen avioituminen 

olivat mahdollisia vain pienin ja raja-

tuin säädöksin. Jumalan sana ja ope-

tukset ovat ihmisten parhaaksi, mutta 

usein tahdomme kulkea vain omaa 

tieltämme. Puolisot, miettikää, miten 

kovia olette toisianne kohtaan! An-

teeksiaantamattomuus, kylmyys, 

omahyväisyys ja piittaamattomuus 

toisistamme saattaa johtaa ennenpit-

kää eroon. Jospa rakastaisimme toinen 

toistamme Raamatun sanan kehotus-

ten mukaan! Jospa asettaisimme toi-

sen omien etujen edelle! Vallatkoon 

jumalinen hyvyys ja rakkaus avioliit-

tomme armossa ja laupeudessa. 

Matt.19:3-12. Hänen luokseen tuli 

myös fariseuksia, jotka halusivat pan-

na hänet koetukselle ja kysyivät: "Saa-

ko mies hylätä vaimonsa mistä syystä 

tahansa?" 

"Fariseukset, jotka tulivat Jeesuksen 

luo, halusivat hänen lausuvan jotakin, 

joka saattaisi hänet vaikeuksiin." [No-

vum] 

 4. Hän vastasi heille: "Ettekö ole luke-

neet, että Luoja alun perin teki ihmi-

sen mieheksi ja naiseksi?"  

"Jumala loi kaksi yksilöä, yhden kum-

paakin sukupuolta. Heidät luotiin toi-

siaan varten, täydentämään toisiaan. 

Avioliiton jumalallinen tarkoitus näkyy 

siis itse luomisjärjestyksessä." [No-

vum] 

5. Ja hän jatkoi: "Sen tähden mies 

jättää isänsä ja äitinsä ja liittyy vai-

moonsa, niin että nämä kaksi tulevat 

yhdeksi lihaksi. 

"Miehellä on velvollisuutensa sekä 

vanhempiaan että vaimoaan kohtaan, 

mutta hänen on luovuttava vanhem-

mistaan ollakseen vaimonsa luona. 

Sana "luopukoon (kataleipō)" merkit-

see 'jättämistä kokonaan'. "Liittyköön 

(proskollaō)" on sananmukaisesti 

'liimautukoon'. Mikään ei erota heitä." 

[Novum] 

 6. He eivät siis enää ole kaksi, he ovat 

yksi. Ja minkä Jumala on yhdistänyt, 

sitä älköön ihminen erottako."  

"Tässä puhutaan kaikkein voimak-

kaimmasta ja sydämellisimmästä ystä-

vyydestä, jonka Jumala itse on vahvis-

tanut, ystävyydestä, jossa rakkaus 

vallitsee kaikkea." [Novum] 

7. Fariseukset kysyivät häneltä: "Miksi 

sitten Mooses on säätänyt, että jos 

mies hylkää vaimonsa, hänen on an-

nettava tälle erokirja?"  

"Mooses ei määrännyt avioeroa, vaan 

salli sen hoitaakseen tilanteen, joka 

olisi saattanut johtaa kaaokseen. Tämä 

lupa oli annettu kadotetun ihanteen 

vuoksi. Oli olemassa vaara, että mie-

het voivat pahoinpidellä vaimojaan tai 

jopa tappaa heidät päästäkseen heistä 

eroon. Silloin avioero oli kaikesta huo-

limatta parempi ratkaisu." [Novum] 

8. Hän vastasi: "Mooses antoi teille 

luvan hylätä vaimonne, koska te olette 

niin kovasydämisiä. Mutta alun perin 

ei ollut niin. 9. Minä sanon teille: se, 

joka hylkää vaimonsa muun syyn kuin 

haureuden tähden ja menee naimisiin 

toisen kanssa, tekee aviorikoksen. 

[Aviorikoksen tekee myös se, joka nai 

miehensä hylkäämän naisen."] 

1{Nämä sanat puuttuvat useista tär-

keistä käsikirjoituksista. Vrt. 5:32.} 

"Jeesus sallii eron ainoastaan "yhdes-

tä" syystä, nimittäin uskottomuuden 

tähden. Se, joka eroaa vaimostaan 

jostakin muusta syystä, tekee synnin 

häntä vastaan. Uskottomuus purkaa 

nimittäin avioliiton perustuksen, ja 

siksi Jeesus sallii, että liitto puretaan 

muodollisestikin. Jeesus ei kuitenkaan 

hyväksy, että joku menee naimisiin 

eronneen naisen kanssa." [Novum] 

 10. Opetuslapset sanoivat: "Jos avio-

liitto merkitsee miehelle tätä, on pa-

rempi olla menemättä naimisiin." 11. 

Mutta hän sanoi heille: "Se ratkaisu ei 

sovellu kaikille, ainoastaan niille, joille 

se osa on annettu. 12. On sellaisia, 

jotka äitinsä kohdusta saakka ovat 

avioliittoon kelpaamattomia, on toisia, 

joista ihmiset ovat tehneet sellaisia, ja 

on niitä, jotka itse, taivasten valtakun-

nan tähden, ovat ottaneet osakseen 

naimattomuuden. Joka voi valita tä-

män ratkaisun, valitkoon." 

 


